П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10 апреля 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 612

Об утверждении экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Положением об экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности обществ с ограниченной ответственностью, более пятидесяти процентов долей в уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 03 апреля 2024 г. № 577, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать экспертную комиссию по оценке эффективности деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» в составе согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации   Петровского городского округа Ставропольского края:
от 16 марта 2023 г. № 365 «Об утверждении экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности обществ с ограниченной ответственностью, более пятидесяти процентов долей в уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края;
от 30 августа 2023 г. № 1405 «О внесении изменений в состав экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности обществ с ограниченной ответственностью, более пятидесяти процентов долей в уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края, созданной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2023 г. № 365».

2. Настоящее постановление «Об утверждении экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края 						                    	Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Исполняющий обязанности
начальника финансового
управления администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                         Е.С.Меркулова

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.А.Мишура

Начальник правового отдела
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края				                                      С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муного края
                                                                                                                                  Л.П.Черскова

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского муниципального округа  Ставропольского края

[bookmark: P42]                                                                     от 10 апреля 2024 г. № 612

СОСТАВ
экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края»

	Бабыкин Александр Иванович

Сергеева Елена Ивановна

	первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, руководитель экспертной комиссии

заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель руководителя экспертной комиссии

	Капустянова Юлия Богдановна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь экспертной комиссии

	Члены экспертной комиссии:

	Черскова Лариса Петровна

	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Меркулова Елена Стефановна

Мишура Николай Александрович

	исполняющий обязанности начальника финансового управления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: P107][bookmark: P107]

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева